## 南相馬ふるさと検定 第 1 回公認検定 要項

I 主催 NPO 法人はらまちクラブ・南相馬市ふるさと検定会議

2 共催 南相馬市博物館

3 主管 NPO 法人はらまちクラブ

4 日時 令和6年6月22日(土) 13:30受付 13:45開始

5 会場 南相馬市博物館

6 内容

13:30~	受付
13:45~	開会
	記念講話 ふるさと検定アドバイザー 二上文彦学芸員
14:30~	検定 30 名
	3級2級1級より5問ずつ出題(各5分)15 分で行う
14:50~	博物館見学
15:20	級認定·閉会

7 評価基準 **〜級の認定〜**I・2・3 級とも5問の内 4 問正解で合格です。

ただし、下位の級が合格していないと上位の級が合格点でも認定されません。

8 参加資格 どなたでも

9 募集人員 検定:30名

10 参加費 無料

|| 申込方法 事前申込:電話 09082580840 または FAX0244-26-9428 または

はらまちクラブのホームページ又は emoto88@ybb.ne.jp に住所・氏名・

年齢・電話番号を明記の上お申込み下さい。

12 申込期限 令和6年6月20日(金)

13 問合せ先 NPO 法人はらまちクラブ TEL:090-8258-0840

14 その他 筆記用具持参

※ふるさと検定読本は http://npoharamachiclub.jp でダウンロードして下さい

切り取り --

## 南相馬ふるさと検定 第1回公認検定 6月20日(金)までに上記申込み方法でお申込み下さい。 検定者名 学年 企業名 住所 〒 ※必ず連絡のつく番号でお願します 公緊急連絡先 連絡アドレス 連絡アドレス